МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №38 г. ТОМСКА

   634040, г.Томск,ул. Ивана Черных, д.123/1, тел. факс: 67-76-90,

ОКПО 36287490, ИНН/КПП 7020014822/701701001

mail mtschool38@mail.tomsknet.ru

Протокол

заседания Управляющего совета
      24.06.2015г.                                                                                                              №5

Присутствовали:

1. Русакова Г.М.

2. Ершова Н.В.
3. Еловская Н.А.
4. Теущакова М.
5. Якель А.
6. Иголкина А.Н.
7. Захарьева А.К.
8. Шкребова С.В.
9.  Крючкова С.В.

10. Шкуркина И.Я.

11. Ерошева Т.В. (приглашенная)

Повестка дня:
1. Отчет по итогам учебного, финансового года.
2. Представление учредителю открытого доклада.

3. О согласовании стимулирующих выплат.

Решение
1. Отчет по итогам учебного, финансового года.
Слушали:  Русакову Г.М. директора школы. Она представила отчет по итогам учебного, финансового года.
Иголкина А.Н. предложила принять информацию к сведению.

Голосовали: «за» - 11 чел, «против» - нет,  «воздержавшихся» - нет

Решили: принять к сведению.

2. Представление учредителю открытого доклада.

Слушали:  Русакову Г.М. директора школы. Она представила Публичный информационно-аналитический доклад о состоянии и результатах деятельности муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 38 г. Томска
Голосовали: «за» - 11чел, «против» - нет,  «воздержавшихся» - нет

Решили: утвердить Публичный информационно-аналитический доклад МАОУ СОШ №38 за 2014-2015 учебный год.

3. О согласовании стимулирующих выплат.

Слушали:  Ерошеву Т.В. она ознакомила с распределением стимулирующих выплат педагогическим работникам за июнь.

Голосовали: «за» - 11 чел, «против» - нет,  «воздержавшихся» - нет.

Решили: согласовать распределение стимулирующих выплат педагогическим работникам за июнь месяц 2015 года.

Председатель                               Ершова Н.В.

Секретарь                                     Шкребова С.В.